
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ARYA DARMAWAN , KRISHNA KAMIL (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:00:00 s/d 04-10-2023 23:55:55

Judul : Perkenalan Mata Kuliah & RPS

Deskripsi : Perkenalan Mata Kuliah & RPS

Kehadiran Mahasiswa : 13.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS ETIKA BISNIS DAN PROFESI
AKUNTAN

RPS ETIKA BISNIS DAN PROFESI
AKUNTAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Selesaikan tugas
berikut ini.

Jelaskan definisi dan berikan contoh
perilakunya dari istilah dibawah ini :

1. Egoisme

2. Ultilitarianisme

3. Deontologi

4. Teonom

Kerjakan dengan ditulis tangan dan di
upload ke estudy.

Tugas
Individu

36 100.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 08:00:00 s/d 07-10-2023 23:55:55

Judul : PENGERTIAN DAN TEORI ETIKA

Deskripsi : PENGERTIAN DAN TEORI ETIKA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Chapter 1 - Pengertian dan Teori Etika Chapter 1 - Pengertian dan Teori Etika EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 08:00:00 s/d 14-10-2023 23:55:55

Judul : PERILAKU ETIKA DALAM BISNIS

Deskripsi : PERILAKU ETIKA DALAM BISNIS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA PROFESI AKUNTAN TM2 -
PERILAKU ETIKA DALAM BISNIS

ETIKA PROFESI AKUNTAN TM2 -
PERILAKU ETIKA DALAM BISNIS

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 08:00:00 s/d 08-11-2023 13:30:00

Judul : Tugas Kelompok Prinsip-Prinsip GCG

Deskripsi : Tugas di upload di grup wa dan estudy

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Selesaikan
Tugas
Kelompok Yang
Sudah Di Revisi

Masing-masing kelompok mencari prinsip-prinsip
GCG (Good Corporate Governance) perusahaan
Tbk dan jelaskan dan identifikasi prinsip-prinsip
GCG apa saja yang sudah dilakukan perusahaan
tersebut serta apa contoh kegiatannya dari
penerapan prinsip GCG tersebut.

Tugas difoto dan di upload ke grup wa dan estudy.

Tugas
Kelompok

32 66.67

2

Selesaikan
Tugas
Kelompok
Berikut Ini

Masing-masing kelompok mencari prinsip-prinsip
GCG (Good Corporate Governance) perusahaan
Tbk dan jelaskan dan identifikasi prinsip-prinsip
GCG apa saja yang sudah dilakukan perusahaan
tersebut serta apa contoh kegiatannya dari
penerapan prinsip GCG tersebut.

Tugas difoto dan di upload ke grup wa dan estudy.

Tugas
Kelompok

36 90.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 08:00:00 s/d 31-10-2023 23:55:55

Judul : PENDEKATAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN BERETIKA

Deskripsi : PENDEKATAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN BERETIKA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENDEKATAN DALAM
PENGAMBILAN KEPUTUSAN
BERETIKA

PENDEKATAN DALAM
PENGAMBILAN KEPUTUSAN
BERETIKA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Selesaikan
Tugas Individu
Berikut Ini

Dari prinsip-prinsip GCG, jelaskan kegiatan apa
yang sudah kalian lakukan baik di lingkungan
keluarga ataupun di lingkungan kampus sebagai
mahasiswa dalam menerapkan prinsip-prinsip
GCG.

Jawaban di tulis tangan dan dikumpulkan ke estudy.

Tugas
Individu

34 94.44



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 08:00:00 s/d 01-11-2023 23:55:55

Judul : AKUNTAN DAN EKSPEKTASI PUBLIK

Deskripsi
: Kuliah pertemuan TM ke 6 diadakan via estudy secara online. Mahasiswa ditugaskan
untuk mengerjakan tugas yang disediakan di menu tugas serta mengumpulkan tugas pada
waktu yang ditentukan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA PROFESI AKUNTAN TM6 -
AKUNTAN SEBAGAI PROFESI &
EKSPEKTASI PUBLIK

ETIKA PROFESI AKUNTAN TM6 -
AKUNTAN SEBAGAI PROFESI &
EKSPEKTASI PUBLIK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Selesaikan Tugas
Kelompok
Berikut Ini

Masing-masing kelompok mencari daftar
perusahaan yang terlibat kasus pelanggaran
kode etik. Lalu selesaikan soal berikut ini :

1.  Gambaran umum perusahaan bergerak
dibidang apa dan apa bisnisnya

2. Identifikasi pelanggarannya : tanggal
berapa pelanggarannya, apa saja
pelanggarannya dan siapa saja yang terlibat

3. Identifikasi etika yang terkait dengan kasus
tersebut

4. berikan saran kalian bagaimana etika yang
baik yang seharusnya diterapkan atau
dijalankan.

jawaban di ketik dan di upload ke estudy

Tugas
Kelompok

36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 08:00:00 s/d 12-11-2023 23:55:55

Judul : KODE ETIK PROFESI AKUNTAN

Deskripsi : KODE ETIK PROFESI AKUNTAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KODE ETIK PROFESI AKUNTAN KODE ETIK PROFESI AKUNTAN EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 08:00:00 s/d 15-11-2023 21:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN TENGAH SEMESTER - UTS 35 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 08:00:00 s/d 26-11-2023 23:55:55

Judul : ETIKA DALAM AUDITING

Deskripsi : ETIKA DALAM AUDITING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ETIKA DALAM AUDITING ETIKA DALAM AUDITING EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 08:00:00 s/d 09-12-2023 23:55:55

Judul : PRESENTASI KELOMPOK

Deskripsi
: Presentasi kelompok membahas pelanggaran etika yang terjadi dalam perusahaan
yang ada di Indonesia.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS
KELOMPOK

Bagi kelompok yang sudah maju dan sudah
merevisi materi presentasi kelompoknya,
silahkan mengupload bahan materinya dan
juga gabungkan artikel kasusnya.

Tugas
Kelompok

35 87.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 12:30:00 s/d 11-12-2023 10:46:38

Judul : ETIKA DALAM AKUNTANSI KEUANGAN DAN AKUNTANSI

Deskripsi : ETIKA DALAM AKUNTANSI KEUANGAN DAN AKUNTANSI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
ETIKA DALAM AKUNTANSI
KEUANGAN DAN AKUNTANSI

ETIKA DALAM AKUNTANSI
KEUANGAN DAN AKUNTANSI

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 08:00:00 s/d 16-12-2023 23:55:55

Judul : ETIKA DALAM PERPAJAKAN

Deskripsi : ETIKA DALAM PERPAJAKAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ETIKA DALAM PERPAJAKAN ETIKA DALAM PERPAJAKAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 08:00:00 s/d 23-12-2023 23:55:55

Judul : ETIKA DALAM KANTOR AKUNTAN PUBLIK

Deskripsi : ETIKA DALAM KANTOR AKUNTAN PUBLIK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
ETIKA DALAM KANTOR
AKUNTAN PUBLIK

ETIKA DALAM KANTOR
AKUNTAN PUBLIK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 03-01-2024 08:00:00 s/d 04-01-2024 23:55:55

Judul : ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA BISNIS & KRISIS MANAJEMEN

Deskripsi : ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA BISNIS & KRISIS MANAJEMEN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA
BISNIS & KRISIS MANAJEMEN

ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA
BISNIS & KRISIS MANAJEMEN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 08:00:00 s/d 08-01-2024 23:55:55

Judul : PEMBAHASAN KASUS & KISI-KISI UAS

Deskripsi : PEMBAHASAN KASUS & KISI-KISI UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
DISKUSI
MAHASISWA

Dari artikel yang sudah kalian kerjakan dan kalian baca, apakah Leadership
yang dibahas di artikel tersebut sudah cukup baik penerapannya? Jika iya,
berikan alasannya. Jika tidak, berikan masukan kalian Leadership yang
seperti apa yang menurut anda baik untuk diterapkan.

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Selesaikan
Tugas
Kelompok
Berikut Ini

Carilah artikel atau penelitian mengenai
"Leadership atau Gaya Kepemimpinan". kemudian
jawablah pertanyaan berikut ini :

1. Jelaskan isu atau fenomena apa yang dibahas di
latar belakang artikel kalian dan mengapa dalam
artikel tersebut penting untuk membahas
Leadership atau Gaya Kepemimpinan.

2. Jelaskan metode penelitian yang dilakukan
peneliti untuk mengetahui pengaruh
Leadershipnya.

3. Berikan kesimpulan menurut kelompok kalian
bagaimana pengaruh dari Leadership dari artikel
tersebut serta apa saran dari kalian untuk perbaikan
untuk meneliti mengenai Leadership kedepannya.

Jawaban di ketik / di tulis tangan lalu upload ke
estudy bersama dengan artikel nya.

Tugas
Kelompok

36 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 08:00:00 s/d 16-01-2024 23:55:55

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpulkan Kartu Ujian
Akhir Semester

Kumpulkan Kartu Ujian
Akhir Semester

Tugas
Individu

34 91.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 0 menit 86.71

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 19-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode ACT1316/2

Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir27-09-2023

Sesi 1

04-10-2023

Sesi 1

11-10-2023

Sesi 1

18-10-2023

Sesi 1

25-10-2023

Sesi 1

01-11-2023

Sesi 1

08-11-2023

Sesi 1

15-11-2023

Sesi 1

22-11-2023

Sesi 1

29-11-2023

Sesi 1

06-12-2023

Sesi 1

13-12-2023

Sesi 1

20-12-2023

Sesi 1

03-01-2024

Sesi 1

05-01-2024

Sesi 1

1 11220000004 FIMELIA APRIANA 15 (100.00%)

2 11220000006 GERALD DIOVALDI 15 (100.00%)

3 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 1 14 (93.33%)

4 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 1 14 (93.33%)

5 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 1 14 (93.33%)

6 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 1 14 (93.33%)

7 11220000022 LULU HANIFAH 15 (100.00%)

8 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 3 12 (80.00%)

9 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 1 14 (93.33%)

10 11220000031 RIZKY RAMADHAN 15 (100.00%)

11 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 3 12 (80.00%)

12 11220000034 JULIA IRANI 15 (100.00%)

13 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 15 (100.00%)

14 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 15 (100.00%)

15 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 1 14 (93.33%)

16 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 15 (100.00%)

17 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 15 (100.00%)

18 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 15 (100.00%)

19 11220000048 AULIA RAMADHANI 15 (100.00%)

20 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 15 (100.00%)

21 11220000050 APRILIA AZZAHRA 15 (100.00%)

22 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 3 12 (80.00%)

23 11220000052 ZENI OKTAVIYA 15 (100.00%)

24 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 1 14 (93.33%)

25 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 15 (100.00%)

26 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 1 14 (93.33%)

27 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 15 (100.00%)

28 11220000059 AMANDA WULANDARI 15 (100.00%)

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 15 (100.00%)

30 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 1 14 (93.33%)

31 11220000128 TRYO WAHYU 15 (100.00%)

32 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 15 (100.00%)

33 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 2 13 (86.67%)

34 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 5 10 (66.67%)

35 11220600014 SUSI LESTARI 2 13 (86.67%)

36 11220600019 FENY FEBRIANY 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 3 7 3 6 0 27
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1316/2
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11220000004 FIMELIA APRIANA 90 95 70 76.5 4 A

2 11220000006 GERALD DIOVALDI 90 92 80 78.59 4 A

3 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 90 94 75 77.7 4 A

4 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 90 100 70 78 4 A

5 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 90 96 70 76.8 4 A

6 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 90 83 70 72.9 4 A

7 11220000022 LULU HANIFAH 90 30 80 60 3 B

8 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 90 97 70 77.09 4 A

9 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 90 100 70 78 4 A

10 11220000031 RIZKY RAMADHAN 90 81 80 75.3 4 A

11 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 90 25 80 58.5 2.75 B-

12 11220000034 JULIA IRANI 90 91 85 79.8 4 A

13 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 90 100 75 79.5 4 A

14 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 90 91 70 75.3 4 A

15 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 90 98 70 77.4 4 A

16 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 90 92 65 74.09 4 A

17 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 90 97 70 77.09 4 A

18 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 90 90 58 71.4 4 A

19 11220000048 AULIA RAMADHANI 90 95 70 76.5 4 A

20 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 90 89 70 74.7 4 A

21 11220000050 APRILIA AZZAHRA 90 94 75 77.7 4 A

22 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 90 70 85 73.5 4 A

23 11220000052 ZENI OKTAVIYA 90 92 70 75.59 4 A

24 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 90 97 90 83.1 4 A

25 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 90 93 75 77.4 4 A

26 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 90 88 55 69.9 3.75 A-

27 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 90 93 75 77.4 4 A

28 11220000059 AMANDA WULANDARI 90 96 75 78.3 4 A

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 90 97 70 77.09 4 A

30 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 90 97 55 72.59 4 A

31 11220000128 TRYO WAHYU 90 100 70 78 4 A

32 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 90 100 75 79.5 4 A

33 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 90 87 63 72 4 A

34 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 0 0 80 24 0 E
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35 11220600014 SUSI LESTARI 90 91 70 75.3 4 A

36 11220600019 FENY FEBRIANY 90 95 50 70.5 4 A

Total 0 3150 3126 2581 2657.10 0

Rata-rata 0 87.50 86.83 71.69 73.81 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024
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